
UCHWAŁA NR V/27/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr LV/385/18 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 lipca 2018 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LV/385/18 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie 
nabycia nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 0B99CEEA-93FA-494B-86D3-DABECDF39956. Podpisany Strona 1




